
Class. Coppia Società tot.piazz. piazz.prove tot.pen. punt.prove catt.tot. pres.

1

2

3

4

5

(B)
Marchini Davide
Bellettato Simone
Bellini Daniele
Bolognesi Enrico

(F)
Zeggio Massimiliano
Periotto Claudio
Alfonsi Riccardo
Boniolo Luca

(C)
Guaraldo Daniele
Volpin Enzo
Padovani Roberto
Zeggio Egidio

(B)
Baldo Antonio
Baldo Silvio
Zangirolami Michele
Moretto Elio

(A)
Quadri Ferruccio
Ghirardini Alessandro
Ghirardini Claudio
Baruchello Simone

A.S.D. Garisti Rodigini

ASD La Torre (Maver)

ASD La Torre (Maver)

ADPS Pesca Club Villadose

A.S.D. Garisti Rodigini

2,0

2,0

3,0

3,0

3,0

1 - 1

1 - 1

2 - 1

2 - 1

1 - 2

39,5

43,5

41,5

41,5

46

153

141

137

128

119

2

2

2

2

2

Federazione Italiana Pesca Sportiva
e Attività Subacquee - F.I.P.S.A.S.

Prova nr. 2
Campo di Gara 3 cave lendinara
Data 17-12-2016
Società Organizzatrice Sez. di Rovigo

Manifestazione x Camp.Prov.box  trota lago 2016
Organizzazione Sezione Provinciale di Rovigo

Classifica  BOX dopo la prova nr. 2

Orario
18:30:51

Direttore di Gara
 

Giudice di Gara
 



Class. Coppia Società tot.piazz. piazz.prove tot.pen. punt.prove catt.tot. pres.

6

7

8

9

10

(A)
Frigato Alessandro
Stanchi Luca
Santo Adriano
Prevelato Silvano

(A)
Bonaguro Giampaolo
Borin Rino
Padovani Enrico
Soliani Giorgio

(B)
Bassanese Gabriele
Cotta Simone
Chioatto Donato
Rizzato Antoney

(C)
Agugliari Mauro
Cremon Ezio
Sacchetto Sergio
Zanaga Gianluca

(E)
Marcomin Denis
Costa Alessandro
Tempesta Luigi
Sacchetto Massimo

ADPS Pesca Club Villadose

ASD La Torre (Maver)

ASD La Torre (Maver)

A.S.D. Garisti Rodigini

ASD La Torre (Maver)

3,0

4,0

5,0

5,0

6,0

1 - 2

2 - 2

2 - 3

3 - 2

3 - 3

46,5

48

49,5

54,5

53

114

118

114

113

96

2

2

2

2

2

Federazione Italiana Pesca Sportiva
e Attività Subacquee - F.I.P.S.A.S.

Prova nr. 2
Campo di Gara 3 cave lendinara
Data 17-12-2016
Società Organizzatrice Sez. di Rovigo

Manifestazione x Camp.Prov.box  trota lago 2016
Organizzazione Sezione Provinciale di Rovigo

Classifica  BOX dopo la prova nr. 2

Orario
18:30:51

Direttore di Gara
 

Giudice di Gara
 



Class. Coppia Società tot.piazz. piazz.prove tot.pen. punt.prove catt.tot. pres.

11

12

(D)
Salvato Flavio
Turolla Alessandro
Bassanese Marco
Borghesan Ivano

(A)
azzzz axxx
bzzzz bxxx
czzzz cxxx
zzzz xxx

ASD La Torre (Maver)

xxxFantasma

6,0

6,0

3 - 3

3 - 3

54,5

58

105

100

2

2

Federazione Italiana Pesca Sportiva
e Attività Subacquee - F.I.P.S.A.S.

Prova nr. 2
Campo di Gara 3 cave lendinara
Data 17-12-2016
Società Organizzatrice Sez. di Rovigo

Manifestazione x Camp.Prov.box  trota lago 2016
Organizzazione Sezione Provinciale di Rovigo

Classifica  BOX dopo la prova nr. 2

Orario
18:30:51

Direttore di Gara
 

Giudice di Gara
 


