Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee - F.I.P.S.A.S.

Organizzazione Sezione Provinciale di Rovigo

Manifestazione x Camp.Prov.box trota lago 2016

Prova nr. 2

Campo di Gara 3 cave lendinara

Data 17-12-2016 Società Organizzatrice Sez. di Rovigo



Classifica BOX dopo la prova nr. 2

Class.	Coppia	Società	tot.piazz.	piazz.prove	tot.pen.	punt.prove	catt.tot.	pres.
1	(B) Marchini Davide Bellettato Simone Bellini Daniele Bolognesi Enrico	A.S.D. Garisti Rodigini	2,0	1 - 1	39,5		153	2
2	(F) Zeggio Massimiliano Periotto Claudio Alfonsi Riccardo Boniolo Luca	ASD La Torre (Maver)	2,0	1 - 1	43,5		141	2
3	(C) Guaraldo Daniele Volpin Enzo Padovani Roberto Zeggio Egidio	ASD La Torre (Maver)	3,0	2 - 1	41,5		137	2
4	(B) Baldo Antonio Baldo Silvio Zangirolami Michele Moretto Elio	ADPS Pesca Club Villadose	3,0	2 - 1	41,5		128	2
5	(A) Quadri Ferruccio Ghirardini Alessandro Ghirardini Claudio Baruchello Simone	A.S.D. Garisti Rodigini	3,0	1 - 2	46		119	2

Orario	
18:30:5	

Direttore di Gara

Giudice di Gara

Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee - F.I.P.S.A.S.

Organizzazione Sezione Provinciale di Rovigo

Manifestazione x Camp.Prov.box trota lago 2016

Prova nr. 2

Campo di Gara 3 cave lendinara

Data 17-12-2016 Società Organizzatrice Sez. di Rovigo



Classifica BOX dopo la prova nr. 2

Class.	Coppia	Società	tot.piazz.	piazz.prove	tot.pen.	punt.prove	catt.tot.	pres.
6	(A) Frigato Alessandro Stanchi Luca Santo Adriano Prevelato Silvano	ADPS Pesca Club Villadose	3,0	1 - 2	46,5		114	2
7	(A) Bonaguro Giampaolo Borin Rino Padovani Enrico Soliani Giorgio	ASD La Torre (Maver)	4,0	2 - 2	48		118	2
8	(B) Bassanese Gabriele Cotta Simone Chioatto Donato Rizzato Antoney	ASD La Torre (Maver)	5,0	2 - 3	49,5		114	2
9	(C) Agugliari Mauro Cremon Ezio Sacchetto Sergio Zanaga Gianluca	A.S.D. Garisti Rodigini	5,0	3 - 2	54,5		113	2
10	(E) Marcomin Denis Costa Alessandro Tempesta Luigi Sacchetto Massimo	ASD La Torre (Maver)	6,0	3 - 3	53		96	2

Orario
18:30:5

Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee - F.I.P.S.A.S.

Organizzazione Sezione Provinciale di Rovigo

Manifestazione x Camp.Prov.box trota lago 2016

Prova nr. 2

Campo di Gara 3 cave lendinara

Data 17-12-2016 Società Organizzatrice Sez. di Rovigo



Classifica BOX dopo la prova nr. 2

Class.	Coppia	Società	tot.piazz.	piazz.prove	tot.pen.	punt.prove	catt.tot.	pres.
	(D) Salvato Flavio Turolla Alessandro Bassanese Marco Borghesan Ivano	ASD La Torre (Maver)	6,0	3 - 3	54,5		105	2
12	(A) azzzz axxx bzzzz bxxx czzzz cxxx zzzz xxx	xxxFantasma	6,0	3 - 3	58		100	2

Orario
18:30:51

Direttore di Gara

Giudice di Gara